dare probe decrevistis.

Et quoniam peccuniæ eidem subventioni necessariæ in præsentiarum

in præfato jure minime reperiuntur , easque aliter quam modo infranscrip-

to , ac cum minori damno citius habere non valeatis ; ad humilem Sindici

ipsius Civitatis pro parte vestra Nobis expositam supplicationem , præsen-

tium tenore , vestrum laudantes & approbantes hujusmodi salubre inten-

tum & propositum , concedimus vobis dictis Consulibus , & licentiam ac

facultatem plenariam impartimur , quod non obstantibus quibusvis ordina-

tionibus , pragmaticis sanccionibus , prohibitionibus , vel edictis generalibus

vel specialibus in contrariorum editis sive factis , quas & quæ tollimus

quoad hæc , ac viribus omnino carere volumus & effectu , de & cum dic-

to solito Consilio Proborum hominum mercatorum de xx nuncupato , possi-

tis & valeatis ex causa prædicta manulevare , & habere ad censuale mortuum,

instrumento tamen gratiæ redimendi interveniente , quemcumque contrac-

tum , prout melius & minus damnose invenire poteritis peccunias prætac-

tas , usque videlicet ad summam seu quantitatem ccc librarum Barchino-

nensium , & inde quæquam venditionum & aliorum contractuum instru-

menta , si & quando volueritis , simul vel divisim , facere & firmare cui-

cumque videlicet , & quibuscumque personis cujusvis status , gradus , aut

conditionis existant , cum omnibus & singulis obligationibus , renunciatio-

nibus fori , summissionibus , juramentis , homagiis , poenis , salariis , senten-

tiis , scripturis tertiorum , & aliis securitatibus , & cum illis clausulis & cau-

telis , & illis prætio seu prætiis , & foro seu foris quibus volueritis , & cum

emptore seu emptoribus eorundem aut aliis contrahentibus poteritis con-

venire ; & pro ipsis venditionibus censualium , & aliis contractibus , jus mer-

canciæ vocatum lo Periatge , quod in dicta Civitate colligitur & de cæ-

tero colligetur , & tam impositum quam imponendum , juxta tenorem pri-

vilegiorum vestrum dictorum Consulum generaliter & specialiter ac per-

petuo obligandum , impignerandum , assignandum , seu intra manus ponen-

dum & mittendum , vel alteri incarricandum aut submittendum ; possesio-

nemque ipsius juris tradendum , eis modis & formis quibus vobis dictis

Consulibus de dictorum Proborum hominum Consilio fuerit benevisum

ad omnem videlicet commodum & utilitatem emptorum censualium , aut

aliorum contrahentium prædictorum . Possitis etiam prætia dictorum per

vos vendendorum censualium mortuorum , aliasque peccuniæ quantitates,